UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG VĂN HÓA VÀ TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:       /VHTT
V/v gửi báo cáo tổng kết công tác TĐ-KT

Khối thi đua văn hóa – xã hội huyện

Phong Thổ năm 2023

Phong Thổ, ngày 29 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan Khối thi đua văn hóa – xã hội huyện Phong Thổ

 Căn cứ Hướng dẫn số 175/HD-HĐTĐKT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của

Hội đồng TĐKT huyện Phong Thổ;

 Để có cơ sở báo cáo Hội đồng thi đua – khen thưởng huyện. Trưởng khối

thi đua năm 2023 đề nghị các cơ quan trong khối gửi báo cáo tổng kết công tác

Thi đua - Khen thưởng năm 2023 về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện để tổng

hợp báo cáo Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện trước ngày 5/01/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đèo Văn Dương

		2023-12-29T15:40:53+0700

		2023-12-29T15:43:20+0700

		2023-12-29T15:43:20+0700